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ΕΝΤΥΠΟ: 500.1.03 
Σύντομο Προφίλ Ακαδημαϊκού Προσωπικού / Σύντομο Βιογραφικό Σημείωμα 

 
Πανεπιστήμιο: CIIM 
Επίθετο: Στυλιανίδης 
Όνομα: Χριστόδουλος 
Βαθμίδα: Αναπληρωτής Καθηγητής 
Σχολή: Διοίκηση Επιχειρήσεων 
Τμήμα: Διοίκηση Επιχειρήσεων 
Επιστημονικό Πεδίο: * Επιχειρησιακή Διοίκηση/Διοίκηση Ολική Ποιότητας 

* Εξειδίκευση 
 

Ακαδημαϊκά Προσόντα / Τίτλοι Σπουδών 
(οι καταχωρήσεις να γίνουν αρχίζοντας από τον πιο υψηλό τίτλο) 

Ακαδημαϊκός Τίτλος Έτος Ίδρυμα Τμήμα Τίτλος Διατριβής 
PhD Engineering 1985 - 

1988 
North Dakota State University Βιoμηχαvική Μηχαvική και 

Διoίκηση 
Computer Simulation Analysis of an 
Integrated Job-Shop/Flexible System 

interfaced with a CAD System 
M.S Βιoμηχαvική Μηχαvική 1980 – 

1981 
North Dakota State University Βιoμηχαvική Μηχαvική και 

Διoίκηση 
Computer Simulation and its 
application to Production and 

Inventory Control of a Chemical 
Complex 

B. Sc. Χημική Μηχανική 1972 - 
1975 

University College (UCL) of 
University of London 

Χημική Μηχανική  

 
Ιστορικό Εργοδότησης – να καταχωρηθούν οι τρεις (3) πιο πρόσφατες 

Περίοδος Εργοδότησης 
Εργοδότης Τόπος Θέση 

Από Μέχρι 
2009 present Cyprus International Institute of 

Management 
Λευκωσία Αναπληρωτής 

Καθηγητής, VP 



 2 

Operations και 
Διευθυντής 

μεταπτυχιακού 
προγράμματος Διοίκησης 
Ανθρώπινου Δυναμικού 

και Οργανωσιακής 
Συμπεριφοράς 

2006 2010 Cyprus International Institute of 
Management 

Λευκωσία Αναπληρωτής Καθηγητής 
Διευθυντής 

μεταπτυχιακού 
προγράμματος 

Εκπαιδευτική ηγεσία και 
Διοίκηση 

1991 2006 CIIM Λευκωσία Διευθυντής 
μεταπτυχιακού 

προγράμματος Δημόσιας 
Διοίκησης 

1988 1991 North Dakota State University Fargo, North Dakota, USA Επίκουρος Καθηγητής 
 

Κύρια άρθρα σε επιστημονικά περιοδικά με κριτές, μονογραφίες, βιβλία, εκδόσεις συνεδρίων. Να καταχωρηθούν τα πέντε (5) πιο πρόσφατα 
και άλλα πέντε (5) επιλεγμένα – (μέγιστος αρ. δέκα (10) 

Α/Α Έτος Τίτλος Άλλοι συγγραφείς Επιστημονικό 
Περιοδικό και 

Εκδότης / Συνέδριο  

Τόμος Σελ. 

1  Δημιουργία και Λειτουργία της 
Κεντρικής Υπηρεσίας 

Διαχείρισης Επιδομάτων 
Πρόνοιας (με το ΥΔΕΠ του 

Υπουργείου Εργασίας, Πρόνοιας 
και Κοινωνικών Ασφαλίσεων) 

Περιπτωσιακή Μελέτη 

 EUROPEAN 
COMMISSION 

Δημοσίευση 

  

2 2018 Χαρακτηριστικά και επιδόσεις 
της δημόσιας διοίκησης στην 

ΕΕ28 

Ανδρέας Μαλλούππας και 
Τάκης Στυλιανίδης 

EUROPEAN 
COMMISSION Γενική 

Διεύθυνση 
Απασχόλησης, 
Κοινωνικών 

Υποθέσεων και 
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Ένταξης, Διεύθυνση F, 
ESF και FEAD: 

πολιτική και νομοθεσία 
3 2009 Σχέδιο για την επιτυχή εισαγωγή 

βιολογικών προϊόντων στην 
Κυπριακή αγορά 

Μάρκου Μ. & Στυλιανίδης Τ. Journal of 
Development and 

Agricultural Economics 

Vol. 1 
(3) 

055-
074 

4 2007 Exploring the association 
between productivity and quality 

performance in two Cypriot 
organizations – comparison with 

results from two U.S. 
organizations 

Κώστας Κοντογιώργης & 
Τάκης Στυλιανίδης 

Industrial Engineering, 
and Management 

Systems International 
Conference 

  

5 2001 Career Stability or Career 
Pandemonium? An Exploratory 

Study of Careers 

Kelly, A., Brannick, T., 
Hulpke, J., Stylianides, C., 
McNamara, M.,& To, M. 

32nd Annual 
Conference of the 

Psychological Society 
of Ireland, Westport, 

Co. Mayo, Ireland 

  

6       
7       
8       
9       

 
Εκθέσεις (όπου εφαρμόζεται). Να καταχωρηθούν οι πέντε (5) πιο πρόσφατες και άλλες πέντε (5) επιλεγμένες – (μέγιστος αρ. δέκα (10) 

Α/Α Ημερομην
ία 

Θέμα Διεθνής / Τοπική Τοποθεσία* Ρόλος στην Έκθεση 

1      
2      
3      
4      
5      
6      
7      
8      
9      

* Να καταχωρηθεί ο χώρος, η πόλη κ.τ.λ. 
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Ερευνητικά Projects. Να καταχωρηθούν τα πέντε (5)  πιο πρόσφατα και άλλα πέντε (5) επιλεγμένα – (μέγιστος αρ. δέκα (10) 

 
Α/Α Ημερομηνία Τίτλος  Επιχορήγηση Από: Ρόλος στο Ερευνητικό Projects 

* 
1     
2     
3     
4     
5     
6     
7     
8     
9     

*Ρόλος στο Ερευνητικό Project: πχ Επιστημονικός Συντονιστής, Μέλος Ερευνητικής Ομάδας, Ερευνητής, Βοηθός Ερευνητής, άλλα. 
 

Συμβουλευτικές Υπηρεσίες ή/και Συμμετοχή σε Συμβούλια / Επιτροπές -  Να καταχωρηθούν  
οι πέντε (5) πιο πρόσφατες  

 
Α/Α Περίοδος Οργανισμός Τίτλος Θέσης ή Υπηρεσίας Κύριες Δραστηριότητες 

1     
2     
3     
4     
5     

 
Βραβεύσεις  / Διεθνείς Διακρίσεις  (όπου εφαρμόζεται). Να καταχωρηθούν οι πέντε (5) πιο πρόσφατες και άλλες πέντε (5) επιλεγμένες – 

(μέγιστος αρ. δέκα (10) 
Ref. 

Number 
Date Title Awarded by: 

1  Εκπαίδευση για ιδέες, εφευρέσεις και καινοτομίες για 
την επιχειρηματικότητα – i3 

Interreg Project, Χρηματοδότησης με  €904,835, CIIM 
portion €178,205 

2  “KINITOPIISI - Common Application Service 
Provider ICT Infrastructure for Municipalities in 

Ίδρυμα Προώθησης Έρευνας, 2007/8 - Χρηματοδότησης 
με CYP 114,183 



 5 

Cyprus” σε συνεργασία με Virtual IT, Δημαρχεία 
Λατσιών και Στροβόλου.   

3    
4    
5    
6    
7    
8    
9    

10    
  

Άλλες Διακρίσεις. Να καταχωρηθούν οι πέντε (5) πιο πρόσφατες και άλλες πέντε (5) επιλεγμένες – (μέγιστος αρ. δέκα (10) 
Α/Α Ημερομηνία Τίτλος Κύριες Δραστηριότητες 

1 January 2020 ‘Provision of Consultancy Services for the 
Development and Implementation of Structural 
Reforms in EU Member States’ n° 
SRSS/2018/01/FWC/002 

“European Public Administration Country Knowledge 3” 

2    
3    
4    
5    
6    
7    
8    
9    

10    
 


